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Miłośników poezji śpiewanej, klimatycznych ballad i dźwięków
gitary zapraszamy w piątek 19 lutego 2016 roku na godzinę
18:00  do  Saloniku  Literacko-Artystycznego  w  niezwykłą,
liryczną  podróż  pt.  „Ach  –  Poezja”,  w  którą  zabierze  nas
piosenkarz  Kuba  Michalski.   W  programie  usłyszymy  wiersze
wybitnych  poetów  z  muzyką  naszego  gościa:  „Lilije”
Mickiewicza,  „Lokomotywę”  Tuwima,  „Anioł  pański”  Przerwy  –
Tetmajera, „Deszcz jesienny” Staffa, „Moją piosenkę” Norwida i
wiele innych oraz kilka  ballad Leonarda Cohena na deser.

Kuba  Michalski  jest  autorem,  kompozytorem,  wokalistą  i
gitarzystą. Z żoną Anetą założył zespół „Cotton Cat”. Nagrał z
nim  pięć  płyt.  Jego  piosenki  zdobywały  wyróżnienia  na
festiwalu OPPA, a w duecie z Justyną Bacz wygrał Festiwal
Pieśni  Leonarda  Cohena  w  Krakowie.  Z  solowymi  recitalami
ballad  Cohena  i  Kaczmarskiego  występował  niemal  w  całej
Polsce.
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Liczba  miejsc  ograniczona!  BEZPŁATNE  wejściówki  na  koncert
można odbierać w Wypożyczalni dla Dorosłych (ul. Kilińskiego
16).

Zachęcamy do posłuchania Kuby Michalskiego w serwisie Youtube:

Prośba

Alpuhara

Mógł przeGRAĆ całe życie
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Mówi  o  sobie  „pasjonat  gier  komputerowych”.  Uwielbia
fantastykę  pod  każdą  postacią.  Modelarz,  sportowiec  z
zamiłowania, dziennikarz i pisarz. Autor książki „Komputerowy
Ćpun”  Krzysztof  Piersa  odwiedził  w  czwartek  11  lutego
Bibliotekę i spotkał się z młodzieżą, aby przestrzec ich przed
zagrożeniami płynącymi z nadużywania gier komputerowych.

https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/mogl-przegrac-cale-zycie.html


Uczestnicy  spotkania  dowiedzieli  się,  jak  rozpoznać
uzależnienie.  Gdzie  przebiega  granica  pomiędzy  okazjonalnym
graniem a nałogiem? Czy upośledzenie relacji międzyludzkich i
agresja to jedyne negatywne skutki wywołane przez „narkotyk”
XXI wieku?
Autor często odnosił się do przykładów z własnego życia i
swoich najbliższych. Determinacja i silna wolna pomogły mu w
„odstawieniu” sieciowych rozgrywek, a ilość pasji, w które
mógł się dzięki temu zaangażować zadziwiła nawet jego samego.

Gość Biblioteki stwierdził, że gier nie można ocenić wyłącznie
negatywnie. Podobnie jak w przypadku innych używek potrzebny
jest umiar i zdrowy rozsądek.

Spotkanie zorganizowano w ramach Dnia Bezpiecznego Internetu.
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Przeczytać  to  warto  …
Flaubert  Gustave  –  Pani
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